ENTREVISTA

A Dirigente Regional de Ensino torna público a convocação para entrevista dos candidatos deferidos do Edital 02/2025 de Diretor de

Escola/Escolar, no DIA 20/05/2025 conforme abaixo:

LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO LESTE 4

RUA DONA MATILDE, 35 – VILA MATILDE -SP

Nome Completo CPF HORÁRIO

LAURINDO ANTONIO DE LIMA 706.***.***-** 9H00

JARDEL DE SOUZA CARLOS 418.***.***-** 9H30

Aldilene Gomes de Sanana 002.***.***-** 10H00

Andrea Dias 146.***.***-** 10H30

JOSÉ GUILHERMINO FILHO 107.***.***-** 11H00

Clécio Rodrigues de Souza 166.***.***-** 11H30

Maria Elisa Barbosa Boa Sorte 292.***.***-** 13H00

EUNICE DE CARVALHO NEVES 105.***.***-** 13H30

Flavio Cabral de Souza 1985.***.***-** 14H00